

BERNARD LOTT

LICENCIE EN DROIT

MANDATAIRE JUDICIAIRE
PRES LES TRIBUNAUX DE
LA COUR D'APPEL DE METZ

SARREGUEMINES, le 14 octobre 2024

18 RUE POINCARE – B.P. 30809
57208 SARREGUEMINES CEDEX

☎. 03 87 98 09 24 (DE 10H A 12H)

☎. 03 87 02 99 47 (SALAIRE - DE 10H A 12H)

FAX 03 87 98 63 05

MAIL : bernard.lott@wanadoo.fr

RECOIT SUR RENDEZ-VOUS LE MATIN
ETUDE FERMEE LES APRES-MIDI

BL/AP 5294-v.imm.adjud.divamat.

66 SAS LOTZ TP DISTRIBUTION --à FOLSCHVILLER

Dossier suivi par audreyperrin.etudelott@orange.fr

STOCK A VENDRE

Par jugement rendu en date du 9 janvier 2024, la Chambre Commerciale de Tribunal Judiciaire de SARREGUEMINES a prononcé l'ouverture d'une procédure de Liquidation judiciaire à l'encontre de la SAS LOTZ TP DISTRIBUTION, ayant son siège social 40, Avenue Foch à 57730 FOLSCHVILLER, et j'ai été désigné en qualité de Liquidateur Judiciaire.

Je vous informe qu'un stock composé de dalles, pavés et divers, pour le revêtement de sol est actuellement à vendre.

La liste détaillée est jointe à la présente.

Si vous êtes intéressé, vous pouvez contacter le dirigeant Monsieur Julien LOTZ au 06 49 76 26 02 / julien.lotz.ljhparticipations@gmail.com afin de visiter ce stock.

Si vous êtes intéressé, je vous invite à faire une offre chiffrée HT en mentionnant précisément le matériel que vous souhaitez acquérir.

Votre offre sera à adresser à audreyperrin.etudelott@orange.fr.

MANDATAIRE JUDICIAIRE

Edition non définitive

	Désignation	Qté	UVte	P.R.R.A	Montant
17 028	DALLE PLANTANO 50X75 EP5CM KRO DPA 738 ACERO + PERLSTAR PONCEE AVEC PROTECTION PERLSTAR	44,28 M2		64,70	2 864,92
10 177	PAVES RETRO 6CM DUNE 3 FORMATS NON VIEILLI	6,50 M2		16,21	105,37
8 030	PAVE CARRE 8CM 20/20/8 ANTHRACITE 586 ANTHRACITE 15	17,50 M2		11,96	209,30
7 903	BLOC MARCHE HARMONIE LAVE FIN (LF) KRO X100	8,00 ML		71,82	574,56
25 150	PAVES ANTIQUITA NV EP.7CM 17.5/15.75 NOIR BLANC 645 NUANCE Couleur	9,00 M2		17,08	153,72
22 576	PAVE HARMONIE EP.6CM 20/20 LF493 GRIS ARG	15,00 M2		21,07	316,05
26 849	PAVES ANTIQUITA NV 17.5/10.5 NOIR BLANC 645 NUANCE Couleur	9,50 M2		15,25	144,88
24 151	PAVES VELOURO 10X20X6 ROUGE GRES GF98 PAVES GRENAILLE	9,80 M2		24,68	241,89
8 033	PAVE RECTANGULAIRE 10/20/6 NOIR BLANC NUANCE 645 JAUNE JAUMONT	8,50 M2		12,35	104,98
11 995	PAVE CARRE 10/10/6 KRO TEINTE DUNE FEUILLE DE VIGNE 17	14,00 M2		12,50	175,00
8 031	PAVE RECTANGULAIRE 10/20/6 KRO GRIS 14	8,00 M2		8,28	66,24
8 010	PAVE CARRE 8CM 10/10 ROUGE 41	71,00 M2		12,86	913,06
9 692	ATHENA PAVES 13/6/8 TB13	29,50 M2		14,87	438,67
20 149	PAVES ANTINEA EP 8CM 20/13.3/8 GRIS NUANCE Couleur	40,64 M2		17,00	690,88
10 208	PAVES LA LINIA 10/10/8 GRANIT CLAIR	90,46 M2		18,40	1 664,46
20 144	PAVES IL CAMPO COTTO 14CM	57,00 M2		21,38	1 218,66
8 023	PAVES SPARTANA NON VIEILLI 6CM ROUGE MIX FORMAT 12,6X6,3 / 12,6X12,6 / 12,6X18,9	86,00 M2		17,26	1 484,36
8 060	PAVES CITY TRUCK EP 12CM GRENAILLE RGR	36,00 M2		44,26	1 593,36
20 914	PAVES ILATAN ECO EP 8CM GRIS 14	16,00 M2		7,75	124,00
7 993	PAVE REMPLISSAGE POUR GRILLE ME-BA 8X8X8 ANTHRACITE 586	1 010,00 PCE		1,76	1 777,60
7 671	DALLES UMBRIANO EP5CM 25X25 VEINE BEIGE	2,50 M2		24,50	61,25
7 816	PAVES IL CAMPO 30/30/8 NUANCE COTTO	13,10 M2		21,38	280,08
10 341	PAVE BARRETTO XL NOBLE 8CM TITANE 789	8,50 M2		68,44	581,74
26 168	PAVE BARRETTO NOBLE 8CM TITANE 789 RGR +	9,60 M2		52,89	507,74
13 382	PAVE BARRETTO NOBLE 8CM MANGANESE	4,50 M2		48,75	219,38
23 192	PAVE BARRETTO MULTIFORMAT 8CM GF	3,00 M2		32,96	98,88
16 963	PAVES SPARTANA 8CM NON VIEILLI TERRA	10,00 M2		18,24	182,40
10 101	PAVES CARRE LORRAIN 30/30/8	7,29 M2		8,80	64,15
8 258	PAVES ROCCA 21/16/8 16/16/8 8/16/8	30,50 M2		18,60	567,30
10 947	VAUBAN DEMI BLOC GRIS (VENDU PAR 2)	104,00 PCE		1,39	144,56
10 948	VAUBAN DEMI BLOC TERRAMENT (VENDU PAR	112,00 PCE		1,21	135,52
11 717	PAVES S GRIS HERMANN PETER	40,00 M2		8,00	320,00
8 023	PAVES SPARTANA NON VIEILLI 8CM FDV 17	109,44 M2		19,91	2 178,95
8 073	PAVES SPARTANA NON VIEILLI 6CM JAUNE 699	16,32 M2		16,31	266,18
8 000	PAVE ARCONDA ECO EP 8CM FDV 17	37,44 M2		20,79	778,38

pour procédures économiques

pour procédures économiques

Huisier de Justice

Huisier de Justice

10 099	PAVES TERRA TOSCANA JAUNE	18,50 M2	20,89	386,47
8 543	CS1 1/2 CANIVEAU LISSE PIERRE DE TANIN	20,00 ML	15,19	303,80
8 508	CC1 CANIVEAU LISSE PIERRE DE TANIN 40X40	12,00 ML	35,06	420,72
8 579	PAVES VOIRIE EP8 PIERRE DE TANIN	12,00 M2	45,05	540,60
8 099	BORDURETTE 100/25/6CM KRO ROUGE 41	2,00 PCE	4,19	8,38
8 099	BORDURETTE 100/25/6CM KRO JAUNE	9,00 PCE	4,19	37,71
8 099	BORDURETTE 100/25/6CM KRO GRIS 14	13,00 PCE	2,91	37,83
7 892	COUVERTINE PLATE 24X60CM KRO JAUNE	7,00 PCE	6,60	46,20
21 705	COUVERTINE PLATE 35X60CM KRO GRISE	12,00 PCE	7,11	85,32
7 875	COUVERTINE PLATE 35X60CM KRO ROUGE	14,00 PCE	8,45	118,30
11 261	COUVERTINE PLATE 25X60X5CM TERRE DE SIENNE	15,00 PCE	5,44	81,60
7 879	COUVERTINE PLATE 40X60CM KRO GRIS	24,00 PCE	10,29	246,96
11 898	COUVERTINE 30X60X5 TDS SEPA	35,00 PCE	6,04	211,40
26 139	GRILLE FONTE PLATE 500X500 C250	10,00 PCE	93,10	931,00
24 196	REGARD HYDRAULIQUE BRANCHEMENT DN400	19 PCE	95,24	1 809,56
26 399	TAMPON DN600 B125 N°145	10 PCE	73,50	735,00
13 392	MARCHE BLOC 240X35X15 GRANIT GRIS DU TARN 2 FACES FLAMMEE	2,40 ML	49,58	118,99
10 992	BLOC MARCHE 15X40X100 GRANIT DU TARN +1 CHANT+ 2 TETES FLAM	4,00 ML	124,50	498,00
25 874	MARCHE BLOC CALCAIRE 16X31X100 CM SCIEE FLAMMEE	5,06 ML	164,00	829,84
25 877	DALLE CALCAIRE 20X30-20X40-30X30 EP.10 CM DESSUS SCIE FLAMME	5,98 M2	165,00	985,88
22 558	BANC MONOLITHIQUE GRANIT DU TARN 45X45X100 FINITION FLAMME	6,00 UN	505,50	3 033,00
8 503	CANIVEAU LISSE TYPE CC1 40X40X10/12 CALCAIRE VIEILLI	14,48 ML	36,31	525,77
22 826	PAVE CALCAIRE BEIGE 10X10X8 DESSUS FLAMME	52,00 M2	83,00	4 316,00
12 760	PAVES VOIRIE 20.5X12.5X8 CALCAIRE VIEILLI	18,00 M2	47,35	852,30
17 023	GALETS BLANC DE CARRARE NATUR DECO BIG BAG	1,00 BI	368,23	368,23
25 936	CONCASSE MARBRE ROSE SANTIAGO 6/10MM BIG BAG 1 TONNE	1,00 TO	127,00	127,00
25 946	POUZZOLANE ROUGE 7/15MM BIG BAG 1 M3	1,00 TO	71,44	71,44
23 025	ARDOISE DECORATIVE 10/30 NATUR DECO 25KG	17,00 SAC	5,94	100,98
25 935	CONCASSE MARBRE ROSE SANTIAGO 6/10MM SC25 KG	21,00 SAC	3,67	77,07
25 945	POUZZOLANE ROUGE 7/15MM SC20 L	72,00 SAC	3,95	284,40
25 933	CONCASSE MARBRE GRIS NEVADA 6/10MM SC25 KG	19,00 SAC	4,44	84,36
26 194	PLAQUE SCHISTE OXYBLACK HT.2502 larg.50 ep.3 / 8	15,00 PCE	189,00	2 835,00
11 935	PIERRE DECO OCEANIQUE BLACK AND WHITE H 60/80CM 99KG	3,00 PCE	444,00	1 332,00

Pour photocopies conformes

25281	ROCK PANEL RUSTIC AUTUMN 60X15X3-4CM (PAQUET 0,36M2)	29,16 M2	62,94	1 835,33
25929	GRAVILLON QUARTZ BLANC 6/10 SC25KG	3 SAC	3,18	9,54
22990	GALET ROSE DE VERONE 15/25 25KG	5 SAC	7,78	38,90
9 934	GAINE PTT BARRE D80 - 6ML (GRIS)	150,00 ML	1,74	261,00
9 941	GAINE TPC BARRE D110 6ML JAUNE	648,00 ML	1,10	712,80
10 033	TUBE PVC PRESSION D75 PN16	1 426,00 ML	4,32	6 160,32
10 036	TUBE PVC PRESSION D125 PN16	252,00 ML	7,10	1 789,20
11 000	TUBE PE.EAU POTABLE D25 PN16 - 50ML	350,00 ML	0,48	168,00
10 011	TUBE PVC PRESSION D63 PN16	354,00 ML	1,84	651,36
14 006	GAINE PTT BARRE D100 - 6ML (GRIS)	162,00 ML	1,31	212,22
14 347	GAINE TPC BARRE D250 6ML JAUNE	174,00 ML	5,03	875,22
10 039	TUBE PVC PRESSION D200 PN16	80,00 ML	18,20	1 456,00
9 912	DRAIN ROUTIER A CUNETTE D160 - 6ML	12,00 ML	1,95	23,40
13 032	TUE PE EAU POTABLE D32 PN16 - 50ML	400,00 ML	0,68	272,00
9 571	TUBE PE EAU POTABLE D,160X12,6 PN16 6ML	12,00 ML	15,22	182,64
14 666	DALLE DE MUR EN BETON ARRONDIE 250X25X4	15,00 PCE	16,55	248,25
20 187	25CM AGGLOS COFFRAGE KRO 25/20/50	37,00 PCE	1,94	71,78
19 535	20CM AGGLOS LINTEAUX KRO 20/20/50	97,00 PCE	1,25	121,25
23 612	20CM MAXIBLOC ANGLE B40 HT25 KRO 20/25/50	66,00 PCE	2,31	152,46
19 808	HOUDIS 12/25/57 KRO	140,00 PCE	1,07	149,80
20 847	25CM AGGLOS CREUX B40 KRO 25/20/50	142,00 PCE	1,25	177,50
21 577	5CM AGGLOS CREUX KRO 5/20/50	30,00 PCE	0,61	18,30
25 132	HOUDIS 16/25/52 KRO	77,00 PCE	1,08	83,16
22 049	25CM AGGLOS ANGLE KRO 25/20/50	48,00 PCE	1,84	88,32
22 093	PLANELLE DE RIVE 5X20X50	66,00 PCE	0,99	65,34
27 583	15CM AGGLOS PERFORES 15/20/50 KRO	60,00 PCE	2,10	126,00
26 512	25CM AGGLOS LINTEAU KRO 25/20/50	26,00 PCE	1,84	47,84
10 452	20CM AGGLOS CREUX B40 KRO 20/20/50	44,00 PCE	0,88	38,72
24 283	ASTUBLOC R-20 D4 ANGLE 500X200X200MM	48,00 PCE	1,65	79,20
20 850	HOUDIS 20/25/52 KRO	50,00 PCE	1,39	69,50

PALETTE CONSIGNEE	224,00 PCE	25,00	5 600,00
-------------------	------------	-------	----------

Total général

65 474,90

Pour photocopies conforme

Huissier de Justice

Pour photocopies conforme

Huissier de Justice